
平成 23 年 3 月吉日

ななるるももとと会会

会会員員各各位位

                        ななるるももとと会会

会会長長 山山本本嘉嘉彦彦

                     （事務局 鳴本石材株式会社 大村啓治）

ななるるももとと会会ゴゴルルフフココンンペペののごご案案内内

拝啓 早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より一方ならぬお力添えにあずかり、誠にありがとうございます。

さて、来る４月１4 日から１6 日までの３日間「なるもと春の大展示会」が開催さ

れます。

そこで、恒例になりましたが４月１3 日（水）（展示会前日）に、下記要領にてゴ

ルフコンペを開催する運びとなりました。ご多忙のこととは存じますが、ご自慢の腕

を存分にふるっていただきたく、展示会とあわせて多数ご参加下さいますようお願い

申し上げます。

なお、競技終了後は表彰式・懇親会を鳴本石材㈱本社展示場会場にて開催予定とし

ています。                                 

   敬具

記

１．会 場   ＪＦＥ瀬戸内海ゴルフ倶楽部

（岡山県笠岡市鋼管町 19－2、℡（0865－66－4570）
          本年６月全英オープンへの道「ミズノオープン」が開催される

こととなっている日本屈指のリンクスコースです。

２．開催日時  ４月１3 日（水）スタート時間  ９：５４分（第 1 組）

３．集合時間   各組のスタート予定時間の 40 分前までにご来場願います｡

４．参加費   ３，０００円

          プレー費、売店等のご利用代金は各自でご精算願います。

５．競技方法  ダブルペリア方式

６．参加申込期日及び申込方法

３月２５日（金）までに、別添のご出欠表に必要事項をご記入のう

え、ＦＡＸにてご出欠をお知らせください。

＊スタート時刻・組合せ表は後日ご案内いたします。

７．連絡先     事務局 （鳴本石材株式会社）なるもと会世話人 大村啓治

FAX  (0865) 66‐3022     TEL （0865）66－1414

      



なるもと会ゴルフコンペ申込表

申込みＦＡＸ番号： ０８６５－６６－３０２２

申込み期日   ： ３月２５日（木）

問い合わせ先  ： なるもと会事務局 大村 Ｔｅｌ：０８６５－６６－１４１４

御社名               ご住所                

電話または

携帯電話              ＦＡＸ                

ふりがな 性 別 男 ・ 女

参加者名 生年月日 １９  年  月  日

ゴルフ 参加 ・ 不参加 宿 泊 要 ・ 不要

ふりがな 性 別 男 ・ 女

参加者名 生年月日 １９  年  月  日

ゴルフ 参加 ・ 不参加 宿 泊 要 ・ 不要

ふりがな 性 別 男 ・ 女

参加者名 生年月日 １９  年  月  日

ゴルフ 参加 ・ 不参加 宿 泊 要 ・ 不要

ふりがな 性 別 男 ・ 女

参加者名 生年月日 １９  年  月  日

ゴルフ 参加 ・ 不参加 宿 泊 要 ・ 不要

※宿泊希望の方は、施設、日程等弊社担当営業までお問合せ下さい。


